平成３０年４月２５日

    大分県経営者協会 会員各位

                                              大 分 県 経 営 者 協 会

女性プロジェクト総会記念講演について（ご案内）

標記記念講演を下記のとおり開催しますが、今回は女性プロジェクト会員だけでなく、

経営者協会全会員にご案内のことといたしました。

講師には、堀場製作所初の女性役員としてご活躍中の野崎治子氏をお招きします。

大変興味深いお話が聞けるものと思いますので、奮ってご参加くださるようご案内申

し上げます。

記

 １．日 時    平成３０年５月３０日（水）１５：００～１６：００

２．場 所    大分銀行宗麟館  ５階 大会議室 （大分市東大道１－９－１）

 ３．内 容  「Do you have "JOY and FUN" in your own work？」

              ㈱堀場製作所 理事 管理本部 HORIBA COLLEGE 学長兼 CSR 担当

                     野 崎 治 子 様

 ４．参加費  無料

  ５．準備の都合がありますので、参加ご希望の方は、５月２２日(火)まで、Fax または

電話でお申込み下さるようお願いいたします。

              大分県経営者協会事務局

                  Fax．（０９７）５３６－３０１２ 電話 (０９７）５３２－４７４５

以 上

大分県経営者協会 行（Fax．097-536-3012）

申  込  書

女性プロジェクト総会記念講演への参加を申し込みます。

                   会社名

                   役 職

                   氏 名